
1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Ustronie Morskie
Adres pocztowy: ul. Rolna 2
Miejscowość: Ustronie Morskie
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-111
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urszula Bakalarz
E-mail: u.bakalarz@ustronie-morskie.pl 
Tel.:  +48 943514180
Faks:  +48 943515940
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.ustronie-morskie.pl/index.php?id=119204

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.ustronie-morskie.pl/index.php?id=119204
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, mieszanych, rekreacyjno-
wypoczynkowych i miejsc publicznych z terenu Gminy Ustronie Morskie oraz odbiór i zagospodarowanie 
odpadó
Numer referencyjny: IK.271.10.2020.IKIV

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:u.bakalarz@ustronie-morskie.pl
http://bip.ustronie-morskie.pl/index.php?id=119204
http://bip.ustronie-morskie.pl/index.php?id=119204
https://epuap.gov.pl/wps/portal


2 / 8

1. Nazwa nadana zamówieniu: „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
mieszanych, rekreacyjno-wypoczynkowych i miejsc publicznych z terenu Gminy Ustronie Morskie oraz odbiór i 
zagospodarowanie odpadów z PSZOK”.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje, w szczególności: odbiór odpadów komunalnych selektywnie 
zbieranych oraz odpadów komunalnych niesegregowanych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
mieszanych oraz domków letniskowych wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, odpadów 
pochodzących z obiektów będących własnością Gminy Ustronie Morskie, cmentarzy jak również koszy 
z ulic, plaż i pojemników z odpadami z czyszczenia ulic, placów, plaży oraz transport tych odpadów do 
instalacji przetwarzania odpadów komunalnych, oraz odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z Punktu 
Selektywnego Zbiórki Odpadów Komunalnych z terenu Gminy Ustronie Morskie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Ustronie Morskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje, w szczególności: odbiór odpadów komunalnych selektywnie zbieranych 
oraz odpadów komunalnych niesegregowanych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, mieszanych 
oraz domków letniskowych wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, odpadów pochodzących z 
obiektów będących własnością Gminy Ustronie Morskie, cmentarzy jak również koszy z ulic, plaż i pojemników 
z odpadami z czyszczenia ulic, placów, plaży oraz transport tych odpadów do instalacji przetwarzania odpadów 
komunalnych, oraz odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnego Zbiórki Odpadów 
Komunalnych z terenu Gminy Ustronie Morskie.
3. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony został w opisie przedmiotu zamówienia oraz w 
projekcie umowy. Dokumenty te stanowią załączniki do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2021
Koniec: 30/06/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



3 / 8

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy wykonawca, którego oferta została oceniona 
jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, w myśl art. 24aa 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej 
dalej "ustawą Pzp".

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że:
a) posiadają wpis do rejestru działalności regulowanej właściwego ze względu na miejsce odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości prowadzonego przez Wójta Gminy Ustronie Morskie, obejmujący 
rodzaj odbieranych odpadów komunalnych objętych niniejszym zamówieniem, zgodnie z ustawą z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1439),
b) posiadają wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami prowadzony przez właściwego Marszałka Województwa (BDO), zgodnie z art. 49 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 797 ze zm.).
POZOSTAŁE INFORMACJE:
I. Wykaz oświadczeń lub dokumentów:
1. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert składa oświadczenie, aktualne na dzień składania ofert, 
w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, zwanego dalej „JEDZ”. Informacje zawarte w JEDZ 
stanowić będą wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu.
2. Oświadczenia lub dokumenty, składane na wezwanie zamawiającego:
1) w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp:
a) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione 
przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
b) aktualny dokument potwierdzający, że wykonawca jest wpisany do rejestru działalności regulowanej 
właściwego ze względu na miejsce odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
prowadzonego przez Wójta Gminy Ustronie Morskie, obejmujący rodzaj odbieranych odpadów komunalnych 
objętych niniejszym zamówieniem, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1439),
c) aktualny dokument potwierdzający, że wykonawca jest wpisany do rejestru podmiotów wprowadzających 
produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami prowadzony przez właściwego Marszałka 



4 / 8

Województwa (BDO), zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 
797 ze zm.);

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Ciąg dalszy treści rozpoczętej w pkt III.1.1):
2) w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp:
a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
b) oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności (w odniesieniu do przesłanki wykluczenia opisanej w art. 24 ust. 1 pkt 15 
ustawy Pzp),
c) oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne (w odniesieniu do przesłanki wykluczenia opisanej w art. 24 ust. 1 pkt 22 
ustawy Pzp.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
cdn.:
3. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy 
Pzpskłada informacje z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument 
w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp - dokument winien być wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje 
się informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, 
zastępuje się go dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby 
albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone 
przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 
lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania tej osoby - dokument winien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert. Zamawiający jednocześnie informuje o treści § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju 
z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w 
postępowaniu o udzielenie zamówienie (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1282), zwanego dalej „rozporządzeniem”, 
zgodnie z którym wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby 
mającej miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, której dotyczy dokument wskazany 
w § 5 pkt 1, składa dokument, o którym mowa w § 7 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia, w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 14 i 21 oraz ust. 5 pkt 6 ustawy Pzp. Jeżeli w kraju, w którym miejsce zamieszkania ma osoba, 
której dokument miał dotyczyć, nie wydaje się takich dokumentów, zastępuje się go dokumentem zawierającym 
oświadczenie tej osoby złożonym przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na miejsce zamieszkania 
tej osoby. Przepis § 7 ust. 2 zdanie pierwsze rozporządzenia stosuje się. W przypadku wątpliwości co do 
treści dokumentu złożonego przez wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamawiający może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio miejsca 



5 / 8

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o 
udzielenie niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu. W zakresie nieuregulowanym 
niniejszym dokumentem, zastosowanie mają przepisy rozporządzenia.
4. Zamawiający w sekcji I w pkt I.3 niniejszego ogłoszenia wskazuje miejsce publikacji specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, która zawiera pełen opis warunków i wymagań zamawiającego dotyczących 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
5. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa 
w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (zawierającej informacje podawane podczas otwarcia ofert oraz kwotę, jaką 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia), przekaże zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy Pzp.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, usługi odbierania odpadów komunalnych w ilości co 
najmniej 500 Mg odpadów.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, usługi odbierania odpadów komunalnych w ilości co 
najmniej 500 Mg odpadów.
Ciąg dalszy treści rozpoczętej w pkt III.1.2):
II. Informacje o zamówieniach polegających na powtórzeniu podobnych usług:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, 
polegającego na powtórzeniu podobnych usług, zwanego dalej „zamówieniem podobnym”, stanowiącym nie 
więcej niż 200% wartości zamówienia podstawowego:
1) zamawiający wskazuje, że zamówienie podobne udzielone zostanie po przeprowadzeniu procedury 
przewidzianej dla trybu zamówienia z wolnej ręki;
2) zawarcie umowy dotyczące zamówienia podobnego poprzedzone będzie m.in. zaproszeniem do negocjacji 
oraz negocjacjami;
3) wykonawca będzie musiał wykazać spełnienie warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
podobnego, określonych tak jak dla niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia oraz brak podstaw do 
wykluczenia z postępowania;
4) przedmiotem negocjacji w postępowaniu o udzielenie zamówienia podobnego, realizowanym w trybie 
zamówienia z wolej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, będzie oferowana przez wykonawcę cena 
oraz warunki realizacji zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określa projekt umowy stanowiący załącznik do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona



6 / 8

Uzasadnienie:
Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert do 15 dni wynika z konieczności 
zagwarantowania ciągłości odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych 
oraz nieruchomości niezamieszkałych z terenu Gminy Ustronie Morskie i zagospodarowania odpadów z 
PSZOK. Zakończenie obecnie obowiązującej umowy na wykonanie przedmiotowych usług nastąpi z dniem 
31.12.2020r.
Zamawiający przeprowadził postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przedmiotowych 
usług, które zostało unieważnione w dniu 15.12.2020r. Brak zagwarantowania odbioru i zagospodarowania 
ww. odpadów niewątpliwie wpłynąłby m.in. na powstanie zagrożenia sanitarno-epidemiologicznego na terenie 
Gminy Ustronie Morskie.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/01/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/01/2021
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
siedziba zamawiającego przy ul. Rolnej 2 w Ustroniu Morskim, w pokoju nr 11.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez system ePUAP Zamawiającego. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie 
aplikacji do odszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie 
ofert za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:



7 / 8

1. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie: http://bip.ustronie-
morskie.pl/index.php?id=119204.
2. Elektroniczna skrzynka podawcza ePUAP: /UGUstronie/skrytka.
3. Adres e-mail zamawiającego: sekretariat@ustronie-morskie.pl .
4. Osoba uprawniona do porozumiewania się z wykonawcami: Urszula Bakalarz, Dagmara Karolczak.
5. Składanie ofert oraz oświadczeń, w tym oświadczenia składanego na formularzu JEDZ dopuszcza się jedynie 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz 
dedykowanego formularza dostępnego na ePUAPu (https://epuap.gov.pl/wps/portal), zgodnie z art. 10a ustawy 
Pzp.
6. Przesłanie wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ odbywać się będzie przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, przy użyciu poczty elektronicznej lub miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, zgodnie z art. 10a 
ustawy Pzp.
7. Wymagania dotyczące wadium: zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu przedmiotowego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, 
przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Pzp, w szczególności:
1) odwołanie (do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zwanej dalej „Izbą”) wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały 
przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy Pzp, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały 
przesłane w inny sposób;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a także wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej;
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia;
4) odwołanie, w przypadku, gdy zamawiający nie przesłał zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, 
wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia lub nie później niż w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
5) na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu, 
którą wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania zamawiającego, za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby.

http://bip.ustronie-morskie.pl/index.php?id=119204
http://bip.ustronie-morskie.pl/index.php?id=119204
mailto:sekretariat@ustronie-morskie.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://miniportal.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


8 / 8

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/12/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

